EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Janeiro de 2017, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 -
de mobiliário em geral, aparelho e utensílio doméstico, material para áudio, vídeo e foto,
aparelhos, equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e hospitalar, maquina,
utensílio e equipamento diversos, aparelho de medição e orientação, material hospitalar, gás
engarrafado destinado do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com as
especificações e quantidades postas no anexo I deste Edital
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
 Centro – Iracema – CE receberá propostas

mobiliário em geral, aparelho e utensílio doméstico, material para áudio, vídeo e foto,
equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e hospitalar, maquina,

utensílio e equipamento diversos, aparelho de medição e orientação, material hospitalar, gás
engarrafado destinado do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com as

ações e quantidades postas no anexo I deste Edital. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 12 de Janeiro de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

CE torna público que no dia 25 de
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

CE receberá propostas para  Aquisição
mobiliário em geral, aparelho e utensílio doméstico, material para áudio, vídeo e foto,

equipamento, utensílios médico odontológico laboratorial e hospitalar, maquina,
utensílio e equipamento diversos, aparelho de medição e orientação, material hospitalar, gás
engarrafado destinado do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com as

O Edital poderá ser